
1/2 

 

 

e-mail: us.nowy-targ@mf.gov.pl ● http://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-

nowym-targu 

Urząd Skarbowy w Nowym Targu, ul. Parkowa 13, 34-400 NOWY TARG 

Obwieszczenie  

o pierwszej licytacji ruchomości 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do: 

Pani Kingi Batkiewicz - Pieprzak 

 

Termin licytacji  

6 sierpnia 2024 rok, godz. 10:00 

Miejsce licytacji 

34-400 Nowy Targ, ul. Widok 25 

Sprzedawana ruchomość 

Samochód osobowy marki VOLVO XC60, rok prod. 2013, o numerze rejestracyjnym: 

KNT 82028, 2.4 D, numerze VIN YV1DZ8256D2441202. 

Data pierwszej rejestracji pojazdu: 22.08.2013 r.  

Przebieg: ok. 240.000, 00 km, 

Data kolejnego badania technicznego pojazdu: 21.11.2024 r.,  

Ubezpieczenie OC pojazdu ważne do dnia: 16.11.2024 r.  

• Wartość szacunkowa pojazdu: 65.000,00 zł, 

• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 48.750,00 zł. 

• Wadium 1/10 wartości szacunkowej tj. 6.500,00 zł. 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.  

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 30 1010 1270 0020 9113 9120 0000. 

W  treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w 

dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji; 



2/2 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 6 sierpnia 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 9:45 w miejscu 

licytacji. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 18 26 30 456 

 

oraz na stronie internetowej: https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
nowym-targu,w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-targu
https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-targu

